地籍調査成果の閲覧・交付申請書
年　　月　　日
四国中央市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

国土調査（地籍調査）の成果等の交付・閲覧を四国中央市地籍調査成果等の取扱いに関する要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。
なお、地籍調査の結果は調査当時のものであるため、現在の登記事項とは一致しないことがあり、また、座標値には国土調査法施行令第６条に定める誤差があることを了解の上申請します。
１　利用目的

　　□測量のため　□境界確認のため　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

２　必要とする成果及びその土地の所在地番
　　□閲覧　□写しの交付　□電子データ（ＳＩＭＡ）の交付

	土地の所在地番
	必要とする成果
	件数

	□座標値一覧表

□多角点座標値

□地籍集成図（閲覧又は写し）
	件

	処理欄
	確認
	取扱者
	交付手数料
	処理№（日付）

	件
	円
	（　　／　　）

　□手数料免除　※四国中央市手数料条例第６条の規定に該当

別記様式（第５条関係）